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                Protokół  z  I Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Celestynów kadencji 2014-

2018 

odbytej w dniu 12 lutego 2015 roku 

 

 

W sesji udział wzięli:  
 
1. Radni Rady Gminy Celestynów                                         - wg załączonej listy obecności 

2. Wójt Gminy Celestynów                                                    -  Witold Kwiatkowski, 

3. Zastępca Wójta Gminy Celestynów                                   -  Piotr Rosłoniec, 

4. Skarbnik Gminy Celestynów                                              - Agnieszka Kurek, 

5. Sekretarz Gminy Celestynów                                             - Dariusz Kołodziejczyk. 

5. Sołtysi                                             - wg załączonej listy obecności 

Inne osoby zaproszone. 

 
Przewodniczący Rady Romuald Ziętala dokonał otwarcia sesji, powitał radnych, sołtysów 

oraz zaproszonych gości. Stwierdził, iż na sali znajduje się 13 Radnych, co stanowi  quorum 

niezbędne  do podejmowania  przez Radę Gminy prawomocnych uchwał. Następnie 

odczytał proponowany porządek obrad Sesji: 

 

Proponowany porządek obrad Sesji Rady Gminy Celestynów:  

1.   Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum Rady oraz przyjęcie porządku obrad Sesji. 

2.    Podjęcie uchwały w sprawie: 

      a) ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania  

          rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, publicznych innych form wychowania  

          przedszkolnego oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

          prowadzonych przez Gminę Celestynów.  

3.    Zamknięcie obrad. 

 

Porządek obrad został przyjęty. (13 głosów za). 

 

Ad. pkt 2. 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie 

postępowania  rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, publicznych innych form 

wychowania   przedszkolnego oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Celestynów.  
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Pani Olga Wileńska powiedziała, że zmiana ustawy o systemie oświaty oraz niektórych 

innych ustaw z dnia 6 grudnia 2013 r. wprowadziła nowe zasady przyjęć dzieci do 

publicznych przedszkoli, publicznych innych form wychowania przedszkolnego i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych. W myśl art. 20 c  ww. ustawy do przedszkola 

przyjmowane są dzieci zamieszkałe na obszarze danej gminy. W przypadku większej liczby 

kandydatów niż liczba miejsc w placówkach  na pierwszym etapie postępowania 

rekrutacyjnego brane są pod uwagę łącznie następujące kryteria ustawowe: 1) 

wielodzietność rodziny kandydata - 10 punktów, 2) niepełnosprawność kandydata - 10 

punktów, 3) niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata - 10 punktów, 4) 

niepełnosprawność obojga rodziców kandydata - 10 punktów, 5) niepełnosprawność 

rodzeństwa kandydata - 10 punktów, 6) samotne wychowywanie kandydata w rodzinie - 10 

punktów, 7) objęcie kandydata pieczą zastępczą - 10 punktów. W przypadku równorzędnych 

wyników uzyskanych na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego lub jeśli  

po zakończeniu tego etapu przedszkole lub inna forma wychowania przedszkolnego nadal 

dysponuje wolnymi miejscami, Rada Gminy upoważniona jest jako organ prowadzący do 

określenia kryteriów, branych pod uwagę na drugim etapie, tzw. „kryteriów gminnych”. Mogą 

mieć one różną wagę. Rada Gminy określa dokumenty niezbędne do potwierdzenia ich 

spełnienia. Wskazane w uchwale kryteria powstały w wyniku doświadczeń, konsultacji i 

uzgodnień z dyrektorami przedszkoli. W większości uwzględnione były już  

w procesie rekrutacji na rok szkolny 2014/2015 będąc sprawnym narzędziem dla prac 

Komisji Rekrutacyjnej. Autopoprawką § 4 projektu otrzymuje brzmienie:,, Uchwała wchodzi w 

życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.” Tym samym w podstawie prawnej pozostaje następujący zapis:,, Na 

podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 

Dz. U. z 2013 r., poz 594 z późn. zm.) oraz art. 20c ust. 4 i 6, art. 20 zf ust. 1 z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty ( t.j. Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:”. 

 

Autopoprawka do projektu uchwały została przyjęta. (13 głosów za). 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Wiktor Piasecki powiedział, że 

Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Damian Krysztofik przeprowadził głosowanie imienne nad 

projektem uchwały w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie 

postępowania  rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, publicznych innych form 
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wychowania   przedszkolnego oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Celestynów.  

 

Uchwała została przyjęta w głosowaniu imiennym. (13 głosów za). 

 

Ad. pkt 3. 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala zamknął obrady. 

 

 

                                                                            Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

                                                                                                  Romuald Ziętala  

 

 

 

Sporządziła: Katarzyna Świderska 


